浙华党〔2010〕第2号

关于转发中共余姚市贸易局委员会余贸党〔2010〕6号关于 （印发[关于深入开展以学习实践科学发展观建设服务型党组织为主要内容的创先争优活动的实施意见]的通知）的通知
各党支部：
     现将中共余姚市贸易局党委《关于深入开展以学习实践科学发展观建设服务型党组织为主要内容的创先争优活动的实施意见》转发给你们，请结合实际贯彻执行。
                                               二〇一〇年六月十六日

抄送：各公司党支部

浙江华联商厦有限公司党总支
         2010年6月16日印发

浙江华联商厦有限公司文件